
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2023 година 

За даване на съгласие за подписване на меморандум за 

сътрудничество между Столична община и Представителството на 

Върховния комисариат на ООН за бежанците в България. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява Меморандум за сътрудничество между Столична 

община и Представителството на Върховния комисариат на ООН за 

бежанците в България, представлявано от Седа Кузуджу, съгласно 

Приложение №1 към настоящото решение.  

2. Възлага на Столична община, БУЛСТАТ 000696327, със седалище 

и адрес: гр.София, ул. „Московска“ №33, представлявана от Йорданка 

Фандъкова - кмет, да подпише одобрения Меморандум за сътрудничество 

с Представителството на Върховния комисариат на ООН за бежанците в 

България.  

3. Меморандумът влиза в сила в деня на подписването му от двете 

страни и е за срок до 31 декември 2024 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2023 г., Протокол № 71, точка 26 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-1887/16.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


